МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ленинаульская средняя общеобразовательная школаа®1 »
имени Героя Советского Союза Х.Нурадилова

368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

lsoshlnuradilova@mail.ru

ПРИКАЗ №44
от 01.10.2021г

« О проведении в ЛСОШ№1 региональных диагностических работ по
математике учащимися 8Д0Д1 классов»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки РД № 05-02-
492/21от 13 сентября 2021г «О проведении региональных диагностических работ(РДР)
по математике учащихся 8Д0Д1 классов образовательных организаций», и на
основании приказа N288/1 от 27.09.2021г по Казбековскому РУО:

1. Провести 4,5 октября 2021г региональные диагностические работы по
математике учащихся 8,10,11 классов.

2. При проведении РДР по математике руководствоваться республиканским
Положением и Регламентом по проведению РДР
( приложение к приказу МОН№ 05-02-492/21 от 13.09.2021г)

3. Назначить ответственным лицом за проведение региональных диагностических
работ по математике 8,10,11 классов Висалгерееву Ж.А.,замдиректора по УР.

4. Организованно провести диагностические работы в 8,10,11 классах в
соответствии с Положением и регламентом проведения.

5. Утвердить состав экспертной комиссии для проверки работ:
Темирбиева Б.Т., руководитель ШМО.
Алтумирзаева Г.Х., учитель математики.
Асланбекова Н.Г., учитель математики.
Жамалдинова В.М., учитель математики.
Талибова М.Я., учитель математики.

%
4

mailto:lsoshlnuradilova@mail.ru

6. Утвердить график проведения региональных диагностических работ (РДР)
(приложение 1).

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замдиректора по У
Висалгерееву Ж.А.

в?!iff2  >  Го сх
»  ■:. ■ < о-\

Директор МКОУ «ЛСОШ№1»:

С приказом ознакомлены: .
Талибова М.Я.

! ^ О  с ’ ;г '" • ■' •

CCS
у  „yfl ИНН ^  о -

Жамалдинова В.М.
Алтумирзаева Г.Х.

Аскендерова Х.Н.

Висалгереева Ж.А
Асланбекова Н,Г.
Темирбиева Б.Т.